Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1150, 22 jan. 2013. Caderno Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho, p. 1.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 3, 25 jan. 2013, p. 4.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 34/SEAOF.GDGSET.GP, DE 16 DE JANEIRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

das suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto nos arts. 2º e 5º da Resolução do Conselho

Nacional de Justiça nº 83/2009/CNJ e no art. 19 do ATO.GDGSET.GP.N.º 567/2009,

RESOLVE

Publicar os Quadros Demonstrativos constantes do Anexo deste Ato

que se referem à lista de veículos oficiais do Tribunal Superior do Trabalho, com
indicação dos quantitativos por categoria.

Brasília, 16 de janeiro de 2013.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/28621

ANEXOS
ANEXO DO ATO.SEAOF.GDGSET.GP.Nº 34/2013

VEÍCULOS OFICIAIS DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO POR GRUPO
(Atualizada em 31/12/2012)

Grupo A – veículos de representação:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA / REPRESENTAÇÃO COR

01 GM/OMEGA/IMP 11/11 JIL 3721 PRETA
02 GM/OMEGA/IMP 11/11 JIL 3731 / 001 PRETA
03 FORD/FUSION 10/10 JJU 8361 / 002 PRETA
04 FORD/FUSION 10/10 JJU 8411 / 003 PRETA
05 FORD/FUSION 10/10 JJU 8601 / 005 PRETA
06 FORD/FUSION 10/10 JJU 8401 / 006 PRETA
07 FORD/FUSION 10/10 JJU 8311 / 007 PRETA
08 FORD/FUSION 10/10 JJU 8591 / 008 PRETA
09 FORD/FUSION 10/10 JJU 8301 / 009 PRETA
10 FORD/FUSION 10/10 JJU 8321 / 010 PRETA
11 FORD/FUSION 10/10 JJU 8351 / 011 PRETA
12 FORD/FUSION 10/10 JJU 8341 / 012 PRETA
13 FORD/FUSION 10/10 JJU 8381 / 013 PRETA
14 FORD/FUSION 10/10 JJU 8331 / 014 PRETA
15 FORD/FUSION 10/10 JJU 8391 / 015 PRETA
16 FORD/FUSION 10/10 JJU 8421 / 016 PRETA
17 FORD/FUSION 10/10 JJU 8501 / 017 PRETA
18 FORD/FUSION 10/10 JJU 8511 / 018 PRETA
19 FORD/FUSION 10/10 JJU 8521 / 019 PRETA
20 FORD/FUSION 10/10 JJU 8531 / 020 PRETA
21 FORD/FUSION 10/10 JJU 8541 / 021 PRETA
22 FORD/FUSION 10/10 JJU 8551 / 022 PRETA

Boletim Interno n.º 3, de 25/1/2013.     22

23 FORD/FUSION 10/10 JJU 8561 / 023 PRETA
24 FORD/FUSION 10/10 JJU 8571 / 024 PRETA
25 FORD/FUSION 10/10 JJU 8581 / 025 PRETA
26 FORD/FUSION 10/10 JJU 9601 / 026 PRETA
27 FORD/FUSION 10/10 JJU 8371 / 027 PRETA
28 FORD/FUSION 10/10 JJU 8611 / 028 PRETA

TOTAL DE VEÍCULOS DO GRUPO A: 28

Grupo B – veículos de transporte institucional:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA COR

01 GM/OMEGA/IMP 00/01 JFP 5454 PRETA
02 RENAULT/MEGANE SD 06/07 JHJ 0327 PRETA
03 RENAULT/MEGANE SD 06/07 JJE 0057 PRETA
04 RENAULT/MEGANE SD 06/07 JJE 2127 PRETA
05 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2721 PRETA
06 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2751 PRETA
07 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2761 PRETA
08 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2771 PRETA
09 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2781 PRETA
10 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2791 PRETA
11 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2801 PRETA
12 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2821 PRETA
13 FIAT/MAREA ELX 06/06 JKH 1843 PRETA
14 FIAT/MAREA ELX 06/06 JKH 2013 PRETA
15 FIAT/MAREA ELX 06/06 JKH 2043 PRETA
16 FIAT/MAREA ELX 06/06 JKH 2053 PRETA
17 FIAT/MAREA ELX 06/06 JKH 2063 PRETA
18 FIAT/MAREA ELX 06/06 JKH 2073 PRETA
19 GM/BLAZER 02/03 JFP 0495 BRANCA

Boletim Interno n.º 3, de 25/1/2013.     23

20 GM/BLAZER 02/03 JFP 1725 CINZA
21 GM/OMEGA/IMP 04/04 JFP 7406 / 028 PRETA
22 TOYOTA/COROLLA 05/06 JKH 2741 / 029 PRETA
23 HONDA ACCORD 06/06 JKH 2471 / 030 PRETA
24 HONDA ACCORD 06/06 JKH 2461 / 031 PRETA
25 GM/OMEGA/IMP 00/01 JFP 5464 / 032 PRETA

TOTAL DE VEÍCULOS DO GRUPO B: 25

Grupo C – veículos de serviço comum:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA COR

01 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 07/07 JJE 2217 BRANCA
02 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 07/07 JJE 2257 BRANCA
03 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 07/07 JJE 2297 BRANCA
04 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7781 BRANCA
05 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7811 BRANCA
06 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7821 BRANCA
07 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7841 BRANCA
08 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7851 BRANCA
09 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7861 BRANCA
10 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7871 BRANCA
11 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7891 BRANCA
12 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 JKH 7901 BRANCA
13 IVECO/ DAILY CITY 3833/VAN/FURGÃO 06/06 JJE 2137 BRANCA
14 GM/CAMINHÃO 6000 CUSTOM 95/95 JFO 3643 BRANCA
15 PEUGEOT/BOXER FURGÃO 04/04 JFP 5816 BRANCA
16 RENAULT/KANGOO 12/13 JJL 6850 BRANCA
17 IVECO DAILY/ 70C17 HD CS/CAMINHÃO BAÚ 12/13 JDX 7744 BRANCA

TOTAL DE VEÍCULOS DO GRUPO C: 17

Boletim Interno n.º 3, de 25/1/2013.     24

Grupo D – veículos de serviço especial:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA COR

01 IVECO/DAILY CITY 3813 VAN (AMBULÂNCIA) 06/06 JKH 8311 BRANCA
TOTAL DE VEÍCULOS GRUPO D: 01

Grupo E – veículos de transporte coletivo:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACA COR

01 FIAT/DUCATO MINIBUS 12/13 JJU1989 BRANCA
02 FIAT/DUCATO MINIBUS 12/13 JJU 1878 BRANCA
03 FIAT/DUCATO MINIBUS 11/11 JIL 0401 BRANCA
04 FIAT/DUCATO MINIBUS 04/04 JFP 6966 BRANCA
05 FIAT/DUCATO MINIBUS 04/04 JFP 7985 BRANCA
06 VW/MICROÔNIBUS 05/05 JFQ 5755 BRANCA
07 VW/GRANVIA ONIBUS 06/06 JKH 8243 BRANCA
08 VW/GRANVIA ONIBUS 06/06 JKH 8253 BRANCA
09 MARCOPOLO/VOLARE W8 ÔNIBUS 06/06 JKH 8391 BRANCA
10 RENAULT/MASTER BUS 06/06 JKH 8341 BRANCA
11 RENAULT/MASTER BUS 06/07 JKH 8323 BRANCA
12 MARCOPOLO/VOLARE W9 ÔNIBUS 07/07 JJE 2657 BRANCA

TOTAL DE VEÍCULOS GRUPO E: 12

TOTAL DE VEÍCULOS OFICIAIS: 83

Boletim Interno n.º 3, de 25/1/2013.     25

	2013_ato0034_ANEXO_BI.pdf
	CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
	ATOS CONJUNTOS
	ATOS

	PRESIDÊNCIA
	ATOS
	PORTARIAS
	EXPEDIENTES DIVERSOS

	SECRETARIA-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
	FÉRIAS

	SECRETARIA DO TRIBUNAL
	ATOS
	PORTARIAS
	EXPEDIENTES DIVERSOS
	FÉRIAS

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	ATOS
	EXPEDIENTES DIVERSOS
	FÉRIAS

	COORDENADORIA DE INFORMAÇÕES FUNCIONAIS
	AFASTAMENTOS AUTORIZADOS
	INCLUSÃO DE DEPENDENTES
	EXCLUSÃO DE DEPENDENTES
	INCLUSÃO DE DEPENDENTES EM BENEFÍCIOS
	EXPEDIENTES DIVERSOS

	ANEXOS
	ANEXO DO ATO.SEAOF.GDGSET.GP.Nº 34/2013
	ANEXO DO ATO.GDGSET.GP.Nº 45/2013